中小企業等新入社員合同研修会及び
ビジネスマナー講習会受講申込書

                       平成２９年  月  日

 合 志 市 商 工 会

 会長 上林節郎    様

下記のとおり講習会の受講を申し込みます。

事業所名

連 絡 先                      ℡

氏 名

住 所
（ 一 部 ）

新入社員研修会

（ 二 部 ）
ビジネスマナー講習会

※ 従業員等対象

年齢

１

２

３

４

５

※ 一部及び二部とも受講できる場合は両方に○印を付して下さい。
※ 当日の昼食は各自でご準備下さい。
※ 受講者が多数の場合は申込書をコピーして下さい。

合 志 市 商 工 会 (本所)

ＴＥＬ  ０９６－２４２－０７３３
ＦＡＸ  ０９６－２４２－０４１３